醮铲中国爆破器材行业协会文件
中燥协Ez016]2号

关于举办民燥物晶企业安全管理人员取证培训班的通知
各有关艹位 :

根据 《安全生产法》、《民用爆炸物品安金管理条例》、《民
用爆炸物品生产经啻单位安全生产培训规定》的要求,定于 2o16
年4月 25日 至 29日在南京市举办-期 民腮物品企业主要负女人
和安全生产管理人员取证培训班。现将有关柒项通知如下 :
屮、参加培训人员

民用腮炸物品企业尚未取得安全培训证书的主要负责人及
安全生产管理人员。

二、培训内容及学时

民燥安全法律法规、民垛安金管翟基础、民爆安金技术基础
锦:培训时间为 48学时。
三、培训时间和地点

时问:⒛】6年 4月 26日 至29日 ,25日 报到。
地点:南京年发 168洒居 (南京珠江路 667号冫
四、报名方式和联系方式
I,报名方式     `

T· d ss己9⑦ss9T匹￡⑦+:o⊥ :uJo uJ ￡冫:sT 9T⑦己-s己 -日彐彐

谪于⒛】6年 4月 zO日 前登陆 《民燃行业安全培训信息管理

系 统 》 (www,mbp火 2013,cn)报 名 。

遇有问题谐拨培训系统服务热线:们06969000
t2.联系方式

中国爆破器材行业协会 :

王  J匚  (o1o) 58830962  18518769846        ·

茁书乡安宇 (0】 0) 5883o935  1362137?152

南京理工大学:吴秋洁 18951827608 ⑴25)84315377
五、费用 :坫训费 ⊥500元 /人 :参加培训人员食宿费用 自理。

六、参加培训的人员册准备以下证件材料

1.身份证复印件 ;

2,学历复印件 (中专以上学历):

3,二张 2寸彩色免冠照片。

己
·d ss己9⑦ss9T亠￡⑦+:。⊥ :uJ。 u彐 ￡冫:sT 9T日己-s己 -日彐J